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BURSA SHQIPTARE E ENERGJISË ELEKTRIKE – ALPEX SH.A. 

 

Nr. _____ Prot                                                                                       Tiranë, më ____.____.2023 

 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bursa Shqiptare e Energjisë Elektrike – ALPEX sh.a. 

Adresa Rr. Liman Kaba, Rezidenca Olympic, Shkalla 3, Kati 1, Zyra nr.1, Tiranë.  

E-mail info@alpex.al  

Ueb-faqe www.alpex.al  

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar - me mjete elektronike - Shërbim 

 

3. Objekti i kontratës: “Shpenzim pastrimi dhe mirëmbajtje, riparim”,  me afat 1 (një) vit nga 

hyrja në fuqi e kontratës. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: Nr. REF-68057-05-03-2023 

 

5. Fondi Limit: 1.100.000 (një milion e njëqind mijë) Lek, pa TVSH  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

 

1,281,600.00 (një milion e dyqind e tetëdhjetë e një mijë e gjashtëqind) Lek, me TVSH.  

  

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 13.06.2023. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit:  OE “Air” sh.p.k, me NIPT L51712008C, 

me adresë Rruga “Siri Kodra”, Nr. 8340, Nr. Pasurie 5/450, Njësia Administrative Nr 8, Tiranë.  

 

ADMINISTRATOR i ALPEX sh.a. 

                                                                                            Sokol Dishnica  
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